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ORG.0002.14.2020 

Protokół 

z XXV sesji Rady Gminy Buczkowice, 

która odbyła się dnia 23 grudnia 2020 r. 

w trybie korespondencyjnym 

 

Porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie sesji. 

2. Rozpatrzenie projektów uchwał (oraz wyników prac komisji Rady Gminy i odpowiedzi na 

wcześniej przekazane pytania radnych) w sprawach: 

1) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Buczkowice, 

2) zmiany budżetu gminy Buczkowice na rok 2020,  

3) uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Buczkowice, 

4) uchwalenia budżetu gminy Buczkowice na rok 2021, 

5) zmiany uchwały dotyczącej zaciągnięcia pożyczki z budżetu państwa na wyprzedzające 

finansowanie zadania pn.: „Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 627039S ulicy 

Łodygowskiej w Godziszce wraz z budową chodnika” realizowanego z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 

6) uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021, 

7) udzielenia pomocy finansowej miastu Bielsko-Biała.  

3. Udzielanie przez pracowników Urzędu Gminy - drogą mailową lub telefoniczną - odpowiedzi na 

ewentualne dodatkowe zapytania radnych dotyczące ww. projektów uchwał (pomiędzy godz. 8.00 

a 10.00). 

4. Podjęcie uchwał (oddanie głosu na karcie do głosowania) w sprawach: 

1) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Buczkowice, 

2) zmiany budżetu gminy Buczkowice na rok 2020,  

3) uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Buczkowice, 

4) uchwalenia budżetu gminy Buczkowice na rok 2021, 

5) zmiany uchwały dotyczącej zaciągnięcia pożyczki z budżetu państwa na wyprzedzające 

finansowanie zadania pn.: „Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 627039S ulicy 

Łodygowskiej w Godziszce wraz z budową chodnika” realizowanego z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 

6) uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021, 

7) udzielenia pomocy finansowej miastu Bielsko-Biała.  

5. Przyjęcie protokołu z XXIV sesji Rady Gminy Buczkowice (oddanie głosu na karcie do 

głosowania). 

6. Sprawy bieżące, wolne wnioski (przekazywane drogą mailową lub telefoniczną pomiędzy godz. 

10.00 a 10.30). 

7. Odebranie od radnych kart do głosowania (pomiędzy godz. 10.30 a 13.00). Analiza zebranych kart 

przez Przewodniczącego Rady Gminy - stwierdzenie na ich podstawie prawomocności sesji oraz 

wyników głosowania. Przekazanie radnym drogą mailową powyższych ustaleń. 

8. Zamknięcie XXV sesji Rady Gminy Buczkowice. 
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Ad 1. Rozpoczęcie sesji. 

Sesja rozpoczęła się o godz. 8.00. 

Ad 2. Rozpatrzenie projektów uchwał (oraz wyników prac komisji Rady Gminy i odpowiedzi na 

wcześniej przekazane pytania radnych) w sprawach: 

1) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Buczkowice, 

2) zmiany budżetu gminy Buczkowice na rok 2020,  

3) uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Buczkowice, 

4) uchwalenia budżetu gminy Buczkowice na rok 2021, 

5) zmiany uchwały dotyczącej zaciągnięcia pożyczki z budżetu państwa na wyprzedzające 

finansowanie zadania pn.: „Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 627039S ulicy 

Łodygowskiej w Godziszce wraz z budową chodnika” realizowanego z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 

6) uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021, 

7) udzielenia pomocy finansowej miastu Bielsko-Biała.  

Projekty uchwał w sprawie budżetu i WPF na rok 2021 dostarczono radnym 2 grudnia br. 14 grudnia 

przekazano projekty uchwał dotyczące pożyczki, GPPiRPAoPN, pomocy dla miasta, opinie RIO 

w sprawach opinii o: 

 przedłożonym przez Wójta Gminy Buczkowice projekcie uchwały budżetowej na 2021 rok, 

 możliwości sfinansowania deficytu przedstawionego w projekcie uchwały budżetowej gminy 

Buczkowice na rok 2021, 

 przedłożonym przez Wójta Gminy Buczkowice projekcie uchwały w sprawie wieloletniej 

prognozy finansowej gminy Buczkowice 

oraz informację dotyczącą zmian, które zostaną ujęte w zmianach budżetu i WPF na rok 2020, a także 

autopoprawkach do WPF i budżetu na rok 2021, które dosłano radnym 17 i 18 grudnia br. 

Po zakończeniu wspólnego posiedzenia komisji, w dniu 21 grudnia br., przekazano radnym opinie 

komisji w odniesieniu do poszczególnych projektów (mail w załączeniu). Przedstawiają się one 

następująco: 

1) projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Buczkowice - 

głosowało 15 radnych, w tym 14 „za”, 1 wstrzymał się od głosu, 

2) projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Buczkowice na rok 2020 - głosowało 15 

radnych, w tym 14 „za”, 1 wstrzymał się od głosu, 

3) projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Buczkowice 

z autopoprawkami wniesionymi przez Wójta Gminy - głosowało 15 radnych, w tym 14 „za” 1 

wstrzymał się od głosu, 

4) projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Buczkowice na rok 2021 z 

autopoprawkami wniesionymi przez Wójta Gminy - głosowało 15 radnych, w tym 14 „za”, 1 

wstrzymał się od głosu, 

5) projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały dotyczącej zaciągnięcia pożyczki z budżetu 

państwa na wyprzedzające finansowanie zadania pn.: „Rozbudowa i przebudowa drogi 

gminnej nr 627039S ulicy Łodygowskiej w Godziszce wraz z budową chodnika” 

realizowanego z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - głosowało 15 

radnych, w tym 14 „za”, 1 wstrzymał się od głosu, 
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6) projekt uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021 - głosowało 15 

radnych, w tym 15 „za”, 

7) projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej miastu Bielsko-Biała - głosowało 

15 radnych, w tym 15 „za”. 

Ad 3. Udzielanie przez pracowników Urzędu Gminy - drogą mailową lub telefoniczną - 

odpowiedzi na ewentualne dodatkowe zapytania radnych dotyczące ww. projektów uchwał 

(pomiędzy godz. 8.00 a 10.00). 

Radni przeanalizowali dostarczone materiały oraz omówili je telefonicznie z Wójtem Gminy. 

Pisemnych zapytań nie zgłoszono.  

Ad 4. Podjęcie uchwał (oddanie głosu na karcie do głosowania) w sprawach: 

1) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Buczkowice, 

2) zmiany budżetu gminy Buczkowice na rok 2020,  

3) uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Buczkowice, 

4) uchwalenia budżetu gminy Buczkowice na rok 2021, 

5) zmiany uchwały dotyczącej zaciągnięcia pożyczki z budżetu państwa na wyprzedzające 

finansowanie zadania pn.: „Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 627039S ulicy 

Łodygowskiej w Godziszce wraz z budową chodnika” realizowanego z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 

6) uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021, 

7) udzielenia pomocy finansowej miastu Bielsko-Biała.  

Radni oddali głosy na kartach do głosowania. 

Ad 5. Przyjęcie protokołu z XXIV sesji Rady Gminy Buczkowice (oddanie głosu na karcie do 

głosowania). 

Projekt protokołu z poprzedniej sesji dostarczono radnym 15 grudnia 2020 r. Nie wniesiono do niego 

uwag ani zapytań.  

Radni oddali głosy na kartach do głosowania. 

Ad 6. Sprawy bieżące, wolne wnioski (przekazywane drogą mailową lub telefoniczną pomiędzy 

godz. 10.00 a 10.30). 

Nie zgłoszono. 

W dniu 22 grudnia przekazano radnym odpowiedzi na zapytania i uwagi zgłoszone podczas 

wspólnego posiedzenia komisji w dniu 21 grudnia przez Radną Jadwigę Górną (mail w załączeniu).  

Przedstawiają się one następująco: 

Radna Górna: czy w związku z pandemią zmniejszyła się liczba kursów prowadzonych przez PKS, a 

dofinansowanych z budżetu gminy – jeśli tak – jakie z tego tytułu są oszczędności? 

Odpowiedź Urzędu Gminy: 

Siatka połączeń PKS nie uległa zmianie w związku z pandemią i nie powstały ani nie powstaną z tego 

tytułu oszczędności, ponieważ: 
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 w związku z pandemią w środkach komunikacji obowiązują określone ograniczenia, 

dlatego zasadne jest utrzymanie dotychczasowej liczby kursów, 

 Beskidzki Związek Powiatowo-Gminny złożył wniosek na rok 2021 o dofinansowanie 

z funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze publicznym (w 

bieżącym roku również korzysta z dofinansowania); uszczuplenie siatki kursów 

(zmniejszenie liczby wozokilometrów) spowodowałoby konieczność zwrotu środków 

otrzymanych z tego funduszu. 

 

Radna Górna: czy projekt kaplicy na cmentarzu komunalnym w Rybarzowicach nie straci ważności w 

związku z tym, że budowa nie została rozpoczęta, 

Odpowiedź Urzędu Gminy: podejmujemy działania mające na celu utrzymanie ważności projektu 

kaplicy na cmentarzu komunalnym w Rybarzowicach. 

Radna Górna: w jakim procencie rozbudowa ul. Łodygowskiej w Godziszce została sfinansowana ze 

środków spoza budżetu gminy Buczkowice. 

Odpowiedź Urzędu Gminy: zadanie polegające na rozbudowie ul. Łodygowskiej w Godziszce zostało 

w 85% sfinansowane ze środków spoza budżetu gminy Buczkowice (63% Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich, reszta z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych). 

Radna Górna: prośba o uprzątnięcie dzikich wysypisk przy ul. Kowalskiej i przy dawnej oczyszczalni 

ścieków w Rybarzowicach. 

Odpowiedź Urzędu Gminy: dzikie wysypiska przy ul. Kowalskiej zostały usunięte w pierwszej 

połowie grudnia – po interwencji Radnej stwierdzono, że pojawiły się nowe – zostaną uprzątnięte 

w środę 23 grudnia (wraz z terenem przy dawnej oczyszczalni). 

Radna Górna: prośba o podjęcie działań mających na celu rozwiązanie problemu z przemieszczaniem 

się pieszych na ul. Wyzwolenia w Buczkowicach (w związku z zastawianiem chodnika samochodami 

przy terenie dawnej Fabryki Mebli Giętych). 

Odpowiedź Urzędu Gminy: problemy wynikające z zastawiania przez samochody chodnika przy ul. 

Wyzwolenia w Buczkowicach na wysokości dawnej Fabryki Mebli Giętych są przejściowe - wynikają 

z prowadzonej w tym rejonie inwestycji, która niebawem się zakończy. Wójt Gminy poprosił 

Komendanta Komisariatu Policji w Szczyrku o zwracanie teraz szczególnej uwagi na bezpieczeństwo 

w tym rejonie. 

Ad 7. Odebranie od radnych kart do głosowania (pomiędzy godz. 10.30 a 13.00). Analiza 

zebranych kart przez Przewodniczącego Rady Gminy - stwierdzenie na ich podstawie 

prawomocności sesji oraz wyników głosowania. Przekazanie radnym drogą mailową powyższych 

ustaleń. 

Karty do głosowania dostarczono radnym 18 grudnia 2020 r. 

Na podstawie odebranych od radnych kart do głosowania (zał. do protokołu) Przewodniczący Rady 

Gminy ustalił, że: 

 w sesji uczestniczyło 15 radnych (lista obecności zał. do protokołu), wobec czego jest ona 

prawomocna, 

 podczas sesji podjęto 7 uchwał oraz przyjęto protokół z XXIV sesji Rady Gminy – wykaz 

uchwał oraz imienne protokoły głosowań stanowią załącznik do protokołu. 
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Powyższe ustalenia przekazano wszystkim radnym, sołtysom i przewodniczącym rad sołeckich (mail 

w załączeniu). Sołtysom i przewodniczącym rad sołeckich przekazano również wcześniej wszystkie 

materiały na sesję. 

Ad 8. Zamknięcie XXV sesji Rady Gminy Buczkowice. 

Przewodniczący Rady Gminy, Radny Jerzy Foltyniak zamknął XXV sesję Rady Gminy 

Buczkowice. 

Sesja zakończyła się o godz. 13.00. 

Na tym protokół zakończono. 

Przewodniczył: Przewodniczący Rady Gminy Buczkowice, Jerzy Foltyniak  

Protokołowała: Inspektor, Ewa Matera  
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Ewa Matera

Od: Ewa Matera <org-ematera@buczkowice.pl>
Wysłano: wtorek, 22 grudnia 2020 09:00
Do: Barbara Magiera-Sadlik; Jadwiga Górna; Jan Świerczek; Janusz Matlak; Jerzy 

Foltyniak; Jerzy Jakubiec; Jerzy Więcek; Józef Pawlik; Maria Sternal; Mieczysław 
Moczek; Renata Komarnicka; Roman Wrona; Stanisław Sowa; Wiesław Kopacz; 
Zdzisław Świerczek

Temat: wspólne posiedzenie komisji - odpowiedzi

Dzień dobry. Przekazuję odpowiedzi Wójta Gminy na zapytania i wnioski Radnej Jadwigi Górnej zgłoszone 
podczas wspólnego posiedzenia Komisji Oświaty (…) i Komisji Budżetu (…) w dniu 21 grudnia 2020 r.: 
 
 

1) Siatka połączeń PKS nie uległa zmianie w związku z pandemią i nie powstały ani nie powstaną z 
tego tytułu oszczędności, ponieważ: 

 w związku z pandemią w środkach komunikacji obowiązują określone ograniczenia, dlatego 
zasadne jest utrzymanie dotychczasowej liczby kursów, 

 Beskidzki Związek Powiatowo-Gminny złożył wniosek na rok 2021 o dofinansowanie z 
funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze publicznym (w bieżącym roku 
również korzysta z dofinansowania); uszczuplenie siatki kursów (zmniejszenie liczby 
wozokilometrów) spowodowałoby konieczność zwrotu środków otrzymanych z tego 
funduszu. 

 
2) Podejmujemy działania mające na celu utrzymanie ważności projektu kaplicy na cmentarzu 

komunalnym w Rybarzowicach. 

 
3) Zadanie polegające na rozbudowie ul. Łodygowskiej w Godziszce zostało w 85% sfinansowane ze 

środków spoza budżetu gminy Buczkowice (63% Program Rozwoju Obszarów Wiejskich, reszta z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych). 

 
4) Dzikie wysypiska przy ul. Kowalskiej zostały usunięte w pierwszej połowie grudnia – po 

interwencji Radnej stwierdzono, że pojawiły się nowe – zostaną uprzątnięte w środę 23 grudnia 
(wraz z terenem przy dawnej oczyszczalni). 

 
5) Problemy wynikające z zastawiania przez samochody chodnika przy ul. Wyzwolenia 

w Buczkowicach na wysokości dawnej Fabryki Mebli Giętych są przejściowe - wynikają 
z prowadzonej w tym rejonie inwestycji, która niebawem się zakończy. Wójt Gminy poprosił 
Komendanta Komisariatu Policji w Szczyrku o zwracanie teraz szczególnej uwagi na 
bezpieczeństwo w tym rejonie. 

 
 
--- 
Pozdrawiam 
 
Ewa Matera 
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Urząd Gminy Buczkowice 
ul. Lipowska 730 
43-374 Buczkowice 
 
☎ +48 33 499 00 66 wew. 28 
 
--- 
Spełniając obowiązek informacyjny wobec osób fizycznych, wynikający z ochrony danych osobowych zgodnie z 
rozporządzeniem RODO informujemy, że Państwa adres e-mailowy przetwarzany jest w naszym Urzędzie w bazie 
poczty elektronicznej pod ww. adresem i mogą Państwo go przeglądać, uzupełniać, zmieniać lub żądać usunięcia. 
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Ewa Matera

Od: Ewa Matera <org-ematera@buczkowice.pl>
Wysłano: poniedziałek, 21 grudnia 2020 13:48
Do: Barbara Magiera-Sadlik; Jadwiga Górna; Jan Świerczek; Janusz Matlak; Jerzy 

Foltyniak; Jerzy Jakubiec; Jerzy Więcek; Józef Pawlik; Maria Sternal; Mieczysław 
Moczek; Renata Komarnicka; Roman Wrona; Stanisław Sowa; Wiesław Kopacz; 
Zdzisław Świerczek

Temat: ustalenia ze wspólnego posiedzenia Komisji Oświaty (...) i Komisji Budżetu (...)

Dzień dobry. Uprzejmie informuję, że we wspólnym posiedzeniu Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury oraz 
Sportu i Spraw Społecznych oraz Komisji Budżetu i Spraw Komunalnych, które odbyło się w trybie 
korespondencyjnym w dniu 21 grudnia 2020 r. udział wzięło 15 radnych. 
 
W trakcie posiedzenia pozytywnie zaopiniowano projekty uchwał w sprawach: 
 

1) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Buczkowice - głosowało 15 radnych, w tym 14 
„za”, 1 wstrzymał się od głosu, 

2) zmiany budżetu gminy Buczkowice na rok 2020 - głosowało 15 radnych, w tym 14 „za”, 1 
wstrzymał się od głosu, 

3) uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Buczkowice z autopoprawkami wniesionymi 
przez Wójta Gminy - głosowało 15 radnych, w tym 14 „za” 1 wstrzymał się od głosu, 

4) uchwalenia budżetu gminy Buczkowice na rok 2021 z autopoprawkami wniesionymi przez Wójta 
Gminy - głosowało 15 radnych, w tym 14 „za”, 1 wstrzymał się od głosu, 

5) zmiany uchwały dotyczącej zaciągnięcia pożyczki z budżetu państwa na wyprzedzające 
finansowanie zadania pn.: „Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 627039S ulicy 
Łodygowskiej w Godziszce wraz z budową chodnika” realizowanego z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - głosowało 15 radnych, w tym 14 „za”, 1 wstrzymał się 
od głosu, 

6) uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021 - głosowało 15 radnych, w tym 15 „za”, 

7) udzielenia pomocy finansowej miastu Bielsko-Biała - głosowało 15 radnych, w tym 15 „za”. 
 

Podczas posiedzenia przyjęto również protokół z poprzedniego wspólnego posiedzenia komisji – głosowało 
15 radnych, w tym 15 „za”. 
 
W punkcie 5. „Sprawy bieżące, wolne wnioski” Radna Górna zapytała: 
 czy w związku z pandemią zmniejszyła się liczba kursów prowadzonych przez PKS, a 

dofinansowanych z budżetu gminy – jeśli tak – jakie z tego tytułu są oszczędności, 
 czy projekt kaplicy na cmentarzu komunalnym w Rybarzowicach nie straci ważności w związku z 

tym, że budowa nie została rozpoczęta, 
 w jakim procencie rozbudowa ul. Łodygowskiej w Godziszce została sfinansowana ze środków 

spoza budżetu gminy Buczkowice, 

oraz poprosiła o: 
 uprzątnięcie dzikich wysypisk przy ul. Kowalskiej i przy dawnej oczyszczalni ścieków w 

Rybarzowicach, 
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 podjęcie działań mających na celu rozwiązanie problemu z przemieszczaniem się pieszych na ul. 
Wyzwolenia w Buczkowicach (w związku z zastawianiem chodnika samochodami przy terenie 
dawnej Fabryki Mebli Giętych). 

Odpowiedzi na te pytania i wnioski zostaną przekazane Państwu mailem przed sesją. 
 
Posiedzenie komisji zakończyło się o godz. 12.30.  
 
--- 
Pozdrawiam 
 
Ewa Matera 
Urząd Gminy Buczkowice 
ul. Lipowska 730 
43-374 Buczkowice 
 
☎ +48 33 499 00 66 wew. 28 
 
--- 
Spełniając obowiązek informacyjny wobec osób fizycznych, wynikający z ochrony danych osobowych zgodnie z 
rozporządzeniem RODO informujemy, że Państwa adres e-mailowy przetwarzany jest w naszym Urzędzie w bazie 
poczty elektronicznej pod ww. adresem i mogą Państwo go przeglądać, uzupełniać, zmieniać lub żądać usunięcia. 
 

































Wykaz uchwał podjętych na XXV sesji Rady Gminy Buczkowice 

w dniu 23 grudnia 2020 roku: 

 

1) uchwała Nr XXV/176/20 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy 

Buczkowice,  

2) uchwała Nr XXV/177/20 w sprawie zmiany budżetu gminy Buczkowice na rok 2020, 

3) uchwała Nr XXV/178/20 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy 

Buczkowice,  

4) uchwała Nr XXV/179/20 w sprawie uchwalenia budżetu gminy Buczkowice na rok 2021, 

5) uchwała Nr XXV/180/20 w sprawie zmiany uchwały dotyczącej zaciągnięcia pożyczki z budżetu 

państwa na wyprzedzające finansowanie zadania pn.: „Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej 

nr 627039S ulicy Łodygowskiej w Godziszce wraz z budową chodnika” realizowanego 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 

6) uchwała Nr XXV/181/20 w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021, 

7) uchwała Nr XXV/182/20 w sprawie udzielenia pomocy finansowej miastu Bielsko-Biała. 

 

Ewa Matera, inspektor Referatu Ogólno-Organizacyjnego Urzędu Gminy Buczkowice 

 

 

 

 

 

 



Protokół głosowania 

z dnia 23-12-2020 

XXV sesja Rady Gminy Buczkowice 

GŁOSOWANIE 

1 Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Buczkowice 

TYP GŁOSOWANIA Jawne DATA GŁOSOWANIA 23.12.2020 

 

LICZBA 

UPRAWNIONYCH 
15 GŁOSY ZA 14 

LICZBA OBECNYCH 15 GŁOSY PRZECIW 0 

LICZBA 

NIEOBECNYCH 
0 

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE 

SIĘ 
1 

  GŁOSY NIEODDANE 0 

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE 

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA 

LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS 

1 Foltyniak Jerzy ZA 

2 Górna Jadwiga ZA 

3 Jakubiec Jerzy ZA 

4 Komarnicka Renata ZA 

5 Kopacz Wiesław ZA 

6 Magiera-Sadlik Barbara ZA 

7 Matlak Janusz ZA 

8 Moczek Mieczysław ZA 

9 Pawlik Józef ZA 

10 Sowa Stanisław ZA 

11 Sternal Maria ZA 

12 Więcek Jerzy ZA 

13 Wrona Roman ZA 

14 Świerczek Jan WSTRZYMAŁ SIĘ 

15 Świerczek Zdzisław ZA 

 

  



XXV sesja Rady Gminy Buczkowice 

GŁOSOWANIE 

2 Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Buczkowice na rok 2020 

TYP GŁOSOWANIA Jawne DATA GŁOSOWANIA 23.12.2020 

 

LICZBA 

UPRAWNIONYCH 
15 GŁOSY ZA 14 

LICZBA OBECNYCH 15 GŁOSY PRZECIW 0 

LICZBA 

NIEOBECNYCH 
0 

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE 

SIĘ 
1 

  GŁOSY NIEODDANE 0 

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE 

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA 

LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS 

1 Foltyniak Jerzy ZA 

2 Górna Jadwiga ZA 

3 Jakubiec Jerzy ZA 

4 Komarnicka Renata ZA 

5 Kopacz Wiesław ZA 

6 Magiera-Sadlik Barbara ZA 

7 Matlak Janusz ZA 

8 Moczek Mieczysław ZA 

9 Pawlik Józef ZA 

10 Sowa Stanisław ZA 

11 Sternal Maria ZA 

12 Więcek Jerzy ZA 

13 Wrona Roman ZA 

14 Świerczek Jan WSTRZYMAŁ SIĘ 

15 Świerczek Zdzisław ZA 

 

  



XXV sesja Rady Gminy Buczkowice 

GŁOSOWANIE 

3 
Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy 

Buczkowice 

TYP GŁOSOWANIA Jawne DATA GŁOSOWANIA 23.12.2020 

 

LICZBA 

UPRAWNIONYCH 
15 GŁOSY ZA 14 

LICZBA OBECNYCH 15 GŁOSY PRZECIW 0 

LICZBA 

NIEOBECNYCH 
0 

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE 

SIĘ 
1 

  GŁOSY NIEODDANE 0 

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE 

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA 

LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS 

1 Foltyniak Jerzy ZA 

2 Górna Jadwiga ZA 

3 Jakubiec Jerzy ZA 

4 Komarnicka Renata ZA 

5 Kopacz Wiesław ZA 

6 Magiera-Sadlik Barbara ZA 

7 Matlak Janusz ZA 

8 Moczek Mieczysław ZA 

9 Pawlik Józef ZA 

10 Sowa Stanisław ZA 

11 Sternal Maria ZA 

12 Więcek Jerzy ZA 

13 Wrona Roman ZA 

14 Świerczek Jan WSTRZYMAŁ SIĘ 

15 Świerczek Zdzisław ZA 

 

  



XXV sesja Rady Gminy Buczkowice 

GŁOSOWANIE 

4 Projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Buczkowice na rok 2021 

TYP GŁOSOWANIA Jawne DATA GŁOSOWANIA 23.12.2020 

 

LICZBA 

UPRAWNIONYCH 
15 GŁOSY ZA 14 

LICZBA OBECNYCH 15 GŁOSY PRZECIW 0 

LICZBA 

NIEOBECNYCH 
0 

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE 

SIĘ 
1 

  GŁOSY NIEODDANE 0 

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE 

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA 

LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS 

1 Foltyniak Jerzy ZA 

2 Górna Jadwiga ZA 

3 Jakubiec Jerzy ZA 

4 Komarnicka Renata ZA 

5 Kopacz Wiesław ZA 

6 Magiera-Sadlik Barbara ZA 

7 Matlak Janusz ZA 

8 Moczek Mieczysław ZA 

9 Pawlik Józef ZA 

10 Sowa Stanisław ZA 

11 Sternal Maria ZA 

12 Więcek Jerzy ZA 

13 Wrona Roman ZA 

14 Świerczek Jan WSTRZYMAŁ SIĘ 

15 Świerczek Zdzisław ZA 

 

 

  



XXV sesja Rady Gminy Buczkowice 

GŁOSOWANIE 

5 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały dotyczącej zaciągnięcia pożyczki z budżetu 

państwa na wyprzedzające finansowanie zadania pn.: „Rozbudowa i przebudowa drogi 

gminnej nr 627039S ulicy Łodygowskiej w Godziszce wraz z budową chodnika” 

realizowanego z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

TYP GŁOSOWANIA Jawne DATA GŁOSOWANIA 23.12.2020 

 

LICZBA 

UPRAWNIONYCH 
15 GŁOSY ZA 14 

LICZBA OBECNYCH 15 GŁOSY PRZECIW 0 

LICZBA 

NIEOBECNYCH 
0 

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE 

SIĘ 
1 

  GŁOSY NIEODDANE 0 

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE 

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA 

LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS 

1 Foltyniak Jerzy ZA 

2 Górna Jadwiga ZA 

3 Jakubiec Jerzy ZA 

4 Komarnicka Renata ZA 

5 Kopacz Wiesław ZA 

6 Magiera-Sadlik Barbara ZA 

7 Matlak Janusz ZA 

8 Moczek Mieczysław ZA 

9 Pawlik Józef ZA 

10 Sowa Stanisław ZA 

11 Sternal Maria ZA 

12 Więcek Jerzy ZA 

13 Wrona Roman ZA 

14 Świerczek Jan WSTRZYMAŁ SIĘ 

15 Świerczek Zdzisław ZA 

 

  



XXV sesja Rady Gminy Buczkowice 

GŁOSOWANIE 

6 

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 

2021 

TYP GŁOSOWANIA Jawne DATA GŁOSOWANIA 23.12.2020 

 

LICZBA 

UPRAWNIONYCH 
15 GŁOSY ZA 15 

LICZBA OBECNYCH 15 GŁOSY PRZECIW 0 

LICZBA 

NIEOBECNYCH 
0 

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE 

SIĘ 
0 

  GŁOSY NIEODDANE 0 

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE 

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA 

LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS 

1 Foltyniak Jerzy ZA 

2 Górna Jadwiga ZA 

3 Jakubiec Jerzy ZA 

4 Komarnicka Renata ZA 

5 Kopacz Wiesław ZA 

6 Magiera-Sadlik Barbara ZA 

7 Matlak Janusz ZA 

8 Moczek Mieczysław ZA 

9 Pawlik Józef ZA 

10 Sowa Stanisław ZA 

11 Sternal Maria ZA 

12 Więcek Jerzy ZA 

13 Wrona Roman ZA 

14 Świerczek Jan ZA 

15 Świerczek Zdzisław ZA 

 

  



XXV sesja Rady Gminy Buczkowice 

GŁOSOWANIE 

7 Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej miastu Bielsko-Biała 

TYP GŁOSOWANIA Jawne DATA GŁOSOWANIA 23.12.2020 

 

LICZBA 

UPRAWNIONYCH 
15 GŁOSY ZA 15 

LICZBA OBECNYCH 15 GŁOSY PRZECIW 0 

LICZBA 

NIEOBECNYCH 
0 

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE 

SIĘ 
0 

  GŁOSY NIEODDANE 0 

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE 

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA 

LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS 

1 Foltyniak Jerzy ZA 

2 Górna Jadwiga ZA 

3 Jakubiec Jerzy ZA 

4 Komarnicka Renata ZA 

5 Kopacz Wiesław ZA 

6 Magiera-Sadlik Barbara ZA 

7 Matlak Janusz ZA 

8 Moczek Mieczysław ZA 

9 Pawlik Józef ZA 

10 Sowa Stanisław ZA 

11 Sternal Maria ZA 

12 Więcek Jerzy ZA 

13 Wrona Roman ZA 

14 Świerczek Jan ZA 

15 Świerczek Zdzisław ZA 

 

  



XXV sesja Rady Gminy Buczkowice 

GŁOSOWANIE 

8 Przyjęcie protokołu z XXIV sesji Rady Gminy Buczkowice 

TYP GŁOSOWANIA Jawne DATA GŁOSOWANIA 23.12.2020 

 

LICZBA 

UPRAWNIONYCH 
15 GŁOSY ZA 15 

LICZBA OBECNYCH 15 GŁOSY PRZECIW 0 

LICZBA 

NIEOBECNYCH 
0 

GŁOSY WSTRZYMUJĄCE 

SIĘ 
0 

  GŁOSY NIEODDANE 0 

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE 

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA 

LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS 

1 Foltyniak Jerzy ZA 

2 Górna Jadwiga ZA 

3 Jakubiec Jerzy ZA 

4 Komarnicka Renata ZA 

5 Kopacz Wiesław ZA 

6 Magiera-Sadlik Barbara ZA 

7 Matlak Janusz ZA 

8 Moczek Mieczysław ZA 

9 Pawlik Józef ZA 

10 Sowa Stanisław ZA 

11 Sternal Maria ZA 

12 Więcek Jerzy ZA 

13 Wrona Roman ZA 

14 Świerczek Jan ZA 

15 Świerczek Zdzisław ZA 

 

 



1

Ewa Matera

Od: Ewa Matera <org-ematera@buczkowice.pl>
Wysłano: środa, 23 grudnia 2020 13:29
Do: Barbara Magiera-Sadlik; Jadwiga Górna; Jan Świerczek; Janusz Matlak; Jerzy 

Foltyniak; Jerzy Jakubiec; Jerzy Więcek; Józef Pawlik; Maria Sternal; Mieczysław 
Moczek; Renata Komarnicka; Roman Wrona; Stanisław Sowa; Wiesław Kopacz; 
Zdzisław Świerczek

Temat: ustalenia z XXV sesji Rady Gminy Buczkowice

Dzień dobry. Uprzejmie informuję, że w XXV sesji Rady Gminy Buczkowice uczestniczyło 15 radnych. 
 
W trakcie sesji podjęto uchwały w sprawach: 
 

1) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Buczkowice - głosowało 15 radnych, w tym 14 
„za”, 1 wstrzymał się od głosu, 

2) zmiany budżetu gminy Buczkowice na rok 2020 - głosowało 15 radnych, w tym 14 „za”, 1 
wstrzymał się od głosu, 

3) uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Buczkowice z autopoprawkami wniesionymi 
przez Wójta Gminy - głosowało 15 radnych, w tym 14 „za” 1 wstrzymał się od głosu, 

4) uchwalenia budżetu gminy Buczkowice na rok 2021 z autopoprawkami wniesionymi przez Wójta 
Gminy - głosowało 15 radnych, w tym 14 „za”, 1 wstrzymał się od głosu, 

5) zmiany uchwały dotyczącej zaciągnięcia pożyczki z budżetu państwa na wyprzedzające 
finansowanie zadania pn.: „Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 627039S ulicy 
Łodygowskiej w Godziszce wraz z budową chodnika” realizowanego z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - głosowało 15 radnych, w tym 14 „za”, 1 wstrzymał się 
od głosu, 

6) uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021 - głosowało 15 radnych, w tym 15 „za”, 

7) udzielenia pomocy finansowej miastu Bielsko-Biała - głosowało 15 radnych, w tym 15 „za”. 
 

Podczas posiedzenia przyjęto również protokół z poprzedniej sesji – głosowało 15 radnych, w tym 15 „za”. 
 
Sesja zakończyła się o godz. 13.00. 
 
 
--- 
Pozdrawiam 
 
Ewa Matera 
Urząd Gminy Buczkowice 
ul. Lipowska 730 
43-374 Buczkowice 
 
☎ +48 33 499 00 66 wew. 28 
 
--- 
Spełniając obowiązek informacyjny wobec osób fizycznych, wynikający z ochrony danych osobowych zgodnie z 
rozporządzeniem RODO informujemy, że Państwa adres e-mailowy przetwarzany jest w naszym Urzędzie w bazie 
poczty elektronicznej pod ww. adresem i mogą Państwo go przeglądać, uzupełniać, zmieniać lub żądać usunięcia. 



Lista obecności radnych  

na XXV sesji Rady Gminy Buczkowice, 

 która odbyła się w trybie korespondencyjnym 23 grudnia 2020 r. 

 

Lp. 
IMIĘ I 

NAZWISKO 
FUNKCJA 

Potwierdzenie obecności*  

 

1. Jerzy Foltyniak Przewodniczący Rady Gminy obecny 

2. Jadwiga Górna Radna obecny 

3. Jerzy Jakubiec 
Wiceprzewodniczący Komisji 

Budżetu (…), sołtys Godziszki 
obecny 

4. Renata Komarnicka Radna obecny 

5. Wiesław Kopacz Radny obecny 

6. 
Barbara Magiera-

Sadlik 

Wiceprzewodnicząca Komisji  

Skarg, Wniosków i Petycji 
obecny 

7. Janusz Matlak 
Wiceprzewodniczący Komisji 

Rewizyjnej 
obecny 

8. Mieczysław Moczek 
Wiceprzewodniczący Komisji 

Oświaty (…) 
obecny 

9. Józef Pawlik Radny obecny 

10. Stanisław Sowa 
Przewodniczący Komisji Oświaty 

(…) 
obecny 

11. Maria Sternal 
Przewodnicząca Komisji Budżetu 

(…) 
obecny 

12. Jan Świerczek Radny obecny 

13. Zdzisław Świerczek 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy, 

Przewodniczący Rady Sołeckiej 

Rybarzowic 
obecny 

14. Jerzy Więcek 

Przewodniczący Komisji 

Rewizyjnej, Przewodniczący Rady 

Sołeckiej Kalnej 
obecny 

15. Roman Wrona 
Przewodniczący Komisji  

Skarg, Wniosków i Petycji  
obecny 

 

*Obecność stwierdzono na podstawie oddanych wypełnionych kart do głosowania. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Buczkowice, Jerzy Foltyniak 


